Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage MPZ1608S601ATA00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MPZ1608S601ATA00 Details PDF
MPZ1608S601ATA00
Hersteller-Teilenummer: MPZ1608S601ATA00
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 600 OHM 0603 1LN
Datenblätter:
1.MPZ1608S601ATA00.pdf
2.MPZ1608S601ATA00.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 41500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MPZ1608S601ATA00
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FERRITE BEAD 600 OHM 0603 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 41500 pcs Stock
Serie MPZ
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe (max) 0.037" (0.95mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 600 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 1A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 150 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
MPZ1608Y101BTD25
TDK Corporation
FERRITE BEAD 100 OHM 0603
1LN
MPZ1608S600ATAH0
TDK Corporation
FERRITE BEAD 60 OHM 0603
1LN
MPZ1608S601ATD25
TDK Corporation
FERRITE BEAD 600 OHM 0603
1LN
MPZ1608S600AT000
TDK
MPZ1608Y101BTA00
TDK Corporation
FERRITE BEAD 100 OHM 0603
1LN
MPZ1608Y101BT000
TDK
MPZ1608S601AT000
TDK
MPZ1608S600ATDH5
TDK Corporation
FERRITE BEAD 60 OHM 0603
1LN
AD220S11KEC AD6680BST ADAM24P20G AU1PM-M3/84A AUIRS1051LTR
C3225X7R1E106M CC0603FRNPO0BN220 CL05C3R9CC51PNC CXT5401TR-LF DDB6U205N18L
DWM2F100N120 EDJ1108DBSE-DJ-F FFPF15S60STU FJX2907ATF GRM155R71C183KA01D
H11B1S-040LF HCPL0638R2 IPS7081RPBF IRFR3707TR IXDI602SI
LBC807-40WT1G LMV321M5X/NOPB LQG18HN1N5S00D LTC3776EUF#TRPBF LTC4222CUH#PBF
MAX1541ETL+T MAX3745E/D MAX660CPA+ MCD90-08i08 MCP6272-E/SN
MIG25Q804H MPZ0603S220CT000 MPZ0603S470CT00 MPZ0603S470CT000 NP06DZB220M
PT7M6122NLTA3EX R5F21338AN103FP R7S00216XX RT9161A-25CX SF1500U27
SKDH146/12-L105 SMBZ10-19LT1 STK681-050-E TCOB0J107M8R-EN2 TDB6HK205N12LOF
TL751L05C TMS320DM321ZHK UHD150-24-300 UPD780058GC-630-8BT-AT VWO85-16I01